АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2014  № 56
О закрытии свалки твердых бытовых отходов
        В соответствии с Федеральным законом "Об охране окружающей среды", в целях улучшения экологической ситуации, поддержания чистоты и порядка на территории муниципального образования Лозовского сельсовета, руководствуясь проведением опроса жителей с. Лозовское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Закрыть свалку твердых бытовых отходов, расположенную: 1000 м. на запад от окраины с. Лозовское Баганского района Новосибирской области.

       2. Настоящее постановление опубликовать в местном печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Лозовского сельсовета» и на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

       3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

       4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лозовского сельсовета
Баганского района

Новосибирской области                                                                                                 А.А. Баранчиков

Суворов В.А.
35-388